АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2024 Ъ 2521—па

О внесении изменения в Приложение М2 1,
утвержденное постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от

28.12.2023 )Ъ 4013-па <Ю внесении

изменений в проект межевания юго

восточного района города Южно-Сахалинска,

утвержденный Постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от

25.04.2014 Х2 718-па»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 1Ч 131-Ф3 «Об общих прннпипах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18, 37 Устава

городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, администрация города Южно

Сахалинска постановляет:

1. Внести в приложение Х 1. утвержденное постановлением администрации

города Южно-Сахалинска от 28.12.2023 1 4013-па «О внесении изменений в проект

межевания юго-восточного района города Южно-Сахалинска, утвержденный

постановлением администрации города Южно-Сахачинска от 25.04.2014 ]Ч 718-Па»

изменение, в Таблице 3 «1. Перечень и сведения о площади образуемьтх земельных

участков, в том числе образуемых земельных участков, которые будут отнесены к

территориям общего пользования. 1 этап проекта межевания территории» цифры

(<65:01:0503002:2396» заменить цифрами ((65:01:0000000:2396».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.
З. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»

и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора

Департамента архитектуры и градостроительства города Южно-Сахаланска (Ю ДМ.).

Мэр города С.А. Надсадин